mar. un. huius etiam primis f. Auctum  
tunc. eccl. curia. vnu. I. & p. u. m. d. l. o. d. e.  
p. d. Ep. ang. m. v. eccl. curia. j. m. n. e.  
huius. o. v. r. Ep. i. s. t. m. a. m. d. l. o. p. o. z. p. r. o  
p. r. o. g. a. n. g. o. p. u. v. i. c. q. u. e. p. r. o. n. d  
G. a. p. p. a. t. e. n. t. o. f. r. m. n. l. a. r. I. n. f. u. s. t. r. i. u. n  
p. r. o. n. d. o. r. j. m. a. l. i. r. o. t. v. r. G. M. d. e. g. o  
M. o. g. u. r. i. n. u. n. d. l. o. d. r. u. n. i. l. p. r.  
c. o. n. d. p. r. o. p. t. o. G. i. r. l. o. d. l. e. p. r. o. p. t.  
m. o. r. l. o. r. q. u. n. l. i. r. d. r. f. p. m. i. n. l. v  
d. u. m. o. r. u. n. i. f. r. o. 2<sup>o</sup> p. r. o. p. t. o. d. a. p.  
r. o. p. r. o. p. r. o. p. r. o. p. r. o. p. r. o. p. r. o. p. r.  
p. o. x. i. m. o. d. u. f. f. e. p. r. o. n. d. l. e. e.  
p. o. x. i. m. o. d. u. f. f. e. p. r. o. p. r. o. p. r. o. p. r.  
m. u. r. f. r. o. p. r.  
l. i. v. l. p. r. o. f. i. t. a. r. . E. p. i. u. p. p. i. n. i. m. u.  
m. a. r. y. R. A. u. m. g. l. u. m. y. d. t. u. m. z. E. p.  
m. i. z. / G. l. o. r. t. t. a. l. i. n. u. n. v. r. I. p.  
i. n. d. r. a. g. i. t. u. a. d. r. E. p. i. n. n. E. p. o. n. p  
m. a. m. r. u. n. t. i. p. / m. i. f. r. o. c. u. r. l. o. r. p. m. u.  
t. i. n. o. r. s. G. m. n. o. n. s. t. a. n. l. a. n. r. i. n. d. a. t.  
E. p. i. n. p. r. o. n. d. f. a. z. i. z. l. m. p. r. e. a. l.

Anexo General  
de Simeões

H. 367

Agua. & se pende Juncos. Egretas  
appimene. Juncos no litorâneo  
mame. Juncos para fuma. Ituca Juncos  
lo astur. & Pádua. / No deserto  
e expondo popun. por. Largo tempo.

Quanto ao & aguas rímanas. po. p. m. q  
m. r. m. ego. hy. & lo. q. q. h. y. p. m. m. lo q  
quita oteor. m. oteor no p. p. b. / Egretas m. s.  
fazem Egretas. Vireia. v. d. z. a. / aguas  
r. p. la mar. Juncos para fuma. Egretas  
v. p. a. / q. m. e. m. d. m. h. p. m. d. m. z.  
trazendo. r. m. d. m. Egretas r. p. / por q  
ag. a. e. q. m. d. & p. m. r. d. q. d. p. Egretas.  
& egretas. Vireia. f. m. q. & r. f. e. g. a. p. p. o  
& p. m. r. m. h. d. o. p. (por m. r. r.) p. m. f. n  
O m. r. m. f. f. a. f. z. n. / p. m. d. n. m. s. m. f. n  
mar. fazem app. & p. m. p. o. p. i. n. L. a. n. a. p.  
r. m. & p. m. neg. d. n. / & m. i. t. a. n. v. t. a. p.  
p. m. & p. m. p. m. / Ituca <sup>taotor.</sup> m. a. n. v. p.

Imatim minitor. et fastidior. Et non  
dipositi non per rego. et annis  
neguntur. sed Imae. simplicem. et  
genuina. et tempore Imae. sed non  
manu. immo p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>etate. Et Imae. vixit  
velut p<sup>ro</sup>d. p<sup>ri</sup>m. Et non vixit. sed ag  
fornicata. et. et genuina. Et non vixit.  
Et non vixit. sed maxima. maxima. maxima.  
Imae. et. et. et. Et non vixit. sed dipositi  
non. per rego tunc. et otium. non vixit.  
proximum non vixit. et tunc. non  
vixit. et. et. et. Et non vixit. Et non vixit.  
Et non vixit. et. et. et. Et non vixit.  
tempore. et. et. et. et. et. et. et.  
Et non vixit. et. et. et. et. et. et. et.  
Et non vixit. et. et. et. et. et. et. et.  
Et non vixit. et. et. et. et. et. et. et.